
CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días SCRATCH

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 1 01:39:56,140REDBULL KTM 148420-B 54:52,260 45:03,880

712 MAGAIN , ANTOINE SHERCO ENDURO 3 01:41:01,760 01:05,620SHERCO RACING FMB- 55:40,140 45:21,620

273 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN ENDURO 2 01:42:26,020 02:29,880MOTOS ALESER 26630-SE 56:40,840 45:45,180

154 MARTINEZ NOGUEIRA, KTM ENDURO 1 01:43:03,490 03:07,350WP ERIC AUGÉ 198436-PO 56:24,410 46:39,080

945 BETRIU ARMENGOL, GASGAS ENDURO 3 01:44:05,820 04:09,680WP ERIC AUGÉ 148136-L 57:19,030 46:46,790

26 SANS SORIA, MARC GASGAS ENDURO 3 01:44:55,240 04:59,100GAS GAS TRT 26683-SE 58:00,920 46:54,320

147 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU ENDURO 1 01:45:23,710 05:27,570RIEJU FACTORY T 148294-T 58:05,770 47:17,940

118 NAVARRO HUERTAS, GASGAS ENDURO 3 01:45:25,530 05:29,390MOTOS ALESER 26594-SE 58:06,840 47:18,690

729 PANDO LLANA, JULIO BETA ENDURO 2 01:46:04,860 06:08,720BETA TRUEBA 60523-AS 58:11,210 47:53,650

2210 GALERA OLIVA, JORDI RIEJU JUNIOR 01:46:39,510 06:43,370RIEJU FACTORY 148238-B 58:15,510 48:24,000

811 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU JUNIOR 01:46:50,600 06:54,460RIEJU - ZONA MO 148184-B 58:58,550 47:52,050

5912 AGUILAR ACEDO, SHERCO ENDURO 1 01:46:53,940 06:57,800JRB 149309-B 58:27,340 48:26,600

613 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 3 01:47:19,750 07:23,610BETA TRUEBA 148487-B 58:40,770 48:38,980

2014 ROJAS VIÑAS, NIL BETA JUNIOR 01:47:54,180 07:58,040BIG MOTO TEAM 148248-GI 58:41,510 49:12,670

2415 PELLICER CARDELLAT, SHERCO JUNIOR 01:47:55,790 07:59,650JRB 252678-CS 59:13,750 48:42,040

2116 GUERRERO ALEMANY, KTM JUNIOR 01:48:25,450 08:29,310KTM JUNIOR 148139-B 59:03,240 49:22,210

7917 BELTRAN YAGUE, DAVID JUNIOR 01:48:51,060 08:54,920225756-M 01:00:08,770 48:42,290

4418 GODINO GOMEZ, RAMON BETA JUNIOR 01:49:04,510 09:08,370BETA TRUEBA 148182-B 58:56,550 50:07,960

919 GONFAUS SITJES, LLUIS JUNIOR 01:49:34,440 09:38,300Mc B.Bergueda 148488-B 59:51,360 49:43,080

420 TOURIÑAN LONGUEIRA, SHERCO ENDURO 3 01:51:35,890 11:39,750SHERCO NUÑEZ 198420-C 01:01:16,510 50:19,380

8921 TRUYOLS CAÑIZARES, KTM JUNIOR 01:51:45,200 11:49,060148331-B 01:01:13,530 50:31,670

5222 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 01:54:49,310 14:53,170225685-M 01:03:14,980 51:34,330

8023 GALLARDON EUGUI, ENDURO 3 01:56:52,860 16:56,720Mc. Ziki Team 237042-NA 01:03:29,100 53:23,760

8124 MARTINEZ URQUIJO, BETA JUNIOR 01:59:57,660 20:01,520Mc. Aiala 280254-VI 01:03:52,050 56:05,610

3025 IRIGOYEN TELLETXEA, KTM JUNIOR 02:07:51,190 27:55,050TXARANDAKA 237031-NA 01:16:11,000 51:40,190

Fecha/Hora publicación: 09/11/2025 14:51:06
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días ENDURO 1-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

261 GARCIA MONTAÑA, KTM ENDURO 1 01:39:56,140REDBULL KTM 148420-B 54:52,260 45:03,880

152 MARTINEZ NOGUEIRA, KTM ENDURO 1 01:43:03,490 03:07,350WP ERIC AUGÉ 198436-PO 56:24,410 46:39,080

143 PUEY MONFORTE, ALEX RIEJU ENDURO 1 01:45:23,710 05:27,570RIEJU FACTORY T 148294-T 58:05,770 47:17,940

594 AGUILAR ACEDO, SHERCO ENDURO 1 01:46:53,940 06:57,800JRB 149309-B 58:27,340 48:26,600
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días ENDURO 2-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

271 NAVARRO HUERTAS, HUSQVARN ENDURO 2 01:42:26,020MOTOS ALESER 26630-SE 56:40,840 45:45,180

722 PANDO LLANA, JULIO BETA ENDURO 2 01:46:04,860 03:38,840BETA TRUEBA 60523-AS 58:11,210 47:53,650
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días ENDURO 3-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

711 MAGAIN , ANTOINE SHERCO ENDURO 3 01:41:01,760SHERCO RACING FMB- 55:40,140 45:21,620

942 BETRIU ARMENGOL, GASGAS ENDURO 3 01:44:05,820 03:04,060WP ERIC AUGÉ 148136-L 57:19,030 46:46,790

23 SANS SORIA, MARC GASGAS ENDURO 3 01:44:55,240 03:53,480GAS GAS TRT 26683-SE 58:00,920 46:54,320

114 NAVARRO HUERTAS, GASGAS ENDURO 3 01:45:25,530 04:23,770MOTOS ALESER 26594-SE 58:06,840 47:18,690

65 TOMAS FONT, PAU BETA ENDURO 3 01:47:19,750 06:17,990BETA TRUEBA 148487-B 58:40,770 48:38,980

46 TOURIÑAN LONGUEIRA, SHERCO ENDURO 3 01:51:35,890 10:34,130SHERCO NUÑEZ 198420-C 01:01:16,510 50:19,380

807 GALLARDON EUGUI, ENDURO 3 01:56:52,860 15:51,100Mc. Ziki Team 237042-NA 01:03:29,100 53:23,760
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días JUNIOR OPEN-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

221 GALERA OLIVA, JORDI RIEJU JUNIOR 01:46:39,510RIEJU FACTORY 148238-B 58:15,510 48:24,000

82 DOMINGUEZ OLIVA, YAGO RIEJU JUNIOR 01:46:50,600 00:11,090RIEJU - ZONA MO 148184-B 58:58,550 47:52,050

243 PELLICER CARDELLAT, SHERCO JUNIOR 01:47:55,790 01:16,280JRB 252678-CS 59:13,750 48:42,040

794 BELTRAN YAGUE, DAVID JUNIOR 01:48:51,060 02:11,550225756-M 01:00:08,770 48:42,290

95 GONFAUS SITJES, LLUIS JUNIOR 01:49:34,440 02:54,930Mc B.Bergueda 148488-B 59:51,360 49:43,080

526 FRUTOS DE MINGO, RAUL SHERCO JUNIOR 01:54:49,310 08:09,800225685-M 01:03:14,980 51:34,330

Fecha/Hora publicación: 09/11/2025 14:51:40

Firma:

Pag.1

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63



CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días JUNIOR 125cc 2T -

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

201 ROJAS VIÑAS, NIL BETA JUNIOR 01:47:54,180BIG MOTO TEAM 148248-GI 58:41,510 49:12,670

212 GUERRERO ALEMANY, KTM JUNIOR 01:48:25,450 00:31,270KTM JUNIOR 148139-B 59:03,240 49:22,210

443 GODINO GOMEZ, RAMON BETA JUNIOR 01:49:04,510 01:10,330BETA TRUEBA 148182-B 58:56,550 50:07,960

894 TRUYOLS CAÑIZARES, KTM JUNIOR 01:51:45,200 03:51,020148331-B 01:01:13,530 50:31,670

815 MARTINEZ URQUIJO, BETA JUNIOR 01:59:57,660 12:03,480Mc. Aiala 280254-VI 01:03:52,050 56:05,610

306 IRIGOYEN TELLETXEA, KTM JUNIOR 02:07:51,190 19:57,010TXARANDAKA 237031-NA 01:16:11,000 51:40,190
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días TN JUNIOR -

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

1011 PELLICER CARDELLAT, SHERCO TN JUNIOR 01:12:09,350MxBló 252684-CS 38:46,440 33:22,910

1032 REY GARCIA, JUAN RIEJU TN JUNIOR 01:12:49,210 00:39,86026498-MA 38:51,210 33:58,000

1023 CONESA SANCHEZ, PAU GASGAS TN JUNIOR 01:13:38,770 01:29,420Mc. 3 Turons 148572-B 39:46,550 33:52,220

1044 ARMAS PEREZ, MIKEL KTM TN JUNIOR 01:16:01,250 03:51,900280253-VI 40:59,900 35:01,350

1125 ORTIZ GAVIRA, CARLOS SHERCO TN JUNIOR 01:16:31,510 04:22,160CD. MOT. Benaha 26756-MA 41:09,950 35:21,560

1076 VILA FIGUERAS, GERARD BETA TN JUNIOR 01:16:59,580 04:50,230148650-B 41:02,520 35:57,060

1087 HERNANDEZ RIVERO, SHERCO TN JUNIOR 01:17:58,520 05:49,17068640-GC 41:54,030 36:04,490

1118 QUINTAS GUTIERREZ, KTM TN JUNIOR 01:22:09,160 09:59,810Mc. Aventura To 242475-RI 43:56,570 38:12,590

1099 DIAZ VALLEJO, DIEGO BETA TN JUNIOR 01:25:09,230 12:59,880Motor Club Pilo 60563-AS 45:22,980 39:46,250

11010 PAZ FERNANDEZ, GASGAS TN JUNIOR 02:07:27,620 55:18,270A Peroxa 199188-OU 01:07:34,280 59:53,340
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días SENIOR B 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2011 MOLINS ROVIRA, MARC BETA SENIOR B 2T 01:17:38,510Mc. 3 Turons 148902-B- 41:31,240 36:07,270

2042 GARCIA PEREZ UBIÑA, BETA SENIOR B 2T 01:18:31,450 00:52,940Endurrats MC 149065-GI 41:50,100 36:41,350

2023 CONESA SANCHEZ, SERGI SENIOR B 2T 01:18:55,610 01:17,100Mc. 3 Turons 148571-B 41:59,550 36:56,060

2074 MAZA ORTIZ, GUILLERMO KTM SENIOR B 2T 01:19:31,450 01:52,94090086-BU 42:43,420 36:48,030

2035 NIETO TRABA, LUIS SHERCO SENIOR B 2T 01:20:47,920 03:09,410118175-CR 43:48,390 36:59,530

2066 CALVAR GONZALEZ, JOSE KTM SENIOR B 2T 01:22:41,220 05:02,710198389-PO 44:32,730 38:08,490

2057 VAZQUEZ ESTEVEZ, BETA SENIOR B 2T 01:30:02,560 12:24,050A Peroxa 199187-OU 47:31,150 42:31,410
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días SENIOR B 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

2511 SEGURA VERDAGUER, GASGAS SENIOR B 4T 01:14:47,930Mc. Fora Vila M 69176-IB 40:19,710 34:28,220

2522 VALERO HIDALGO, PAU SENIOR B 4T 01:16:41,590 01:53,660252730-A 41:24,970 35:16,620

2553 GALVEZ GARCIA, DIEGO KTM SENIOR B 4T 01:17:13,280 02:25,350CD. TRT Race Se 26851-SE 41:19,660 35:53,620

2584 CARRACEDO HONDA SENIOR B 4T 01:17:16,980 02:29,050A Peroxa 199200-C 42:01,040 35:15,940

2535 GARCIA BENITEZ, ERIC TRIUMPH SENIOR B 4T 01:18:56,160 04:08,230Endurrats MC 148783-B 42:18,010 36:38,150

2576 SANTAMARIA MARTINEZ, HUSQVARN SENIOR B 4T 01:24:05,840 09:17,910280269-BI 45:36,420 38:29,420

2547 LOPEZ LOPEZ, GASGAS SENIOR B 4T 01:25:26,980 10:39,050A Peroxa 198524-C 45:47,540 39:39,440
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días SENIOR C 2T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3011 RODRIGUEZ DE LA KTM SENIOR C 2T 01:23:18,690A Peroxa 198493-LU 43:25,350 39:53,340

3052 RODRIGUEZ MELERO, SHERCO SENIOR C 2T 01:23:41,550 00:22,860226005-M 45:01,160 38:40,390

3083 LOPEZ SOLER, JOSE BETA SENIOR C 2T 01:24:10,720 00:52,030148367-B 44:54,390 39:16,330

3034 SALAMO SALAMO, ANTONI HUSQVARN SENIOR C 2T 01:25:14,320 01:55,630148756-B 45:41,470 39:32,850

3045 FARIÑA DONIZ, RUITMAN SENIOR C 2T 01:25:40,600 02:21,91068683-TF 46:17,580 39:23,020

3076 PRIEGO ORQUERA, BETA SENIOR C 2T 01:28:13,160 04:54,470149518-B 47:38,920 40:34,240

3067 HERNANDEZ SERRA, GASGAS SENIOR C 2T 01:29:43,330 06:24,640Mc St.Celoni 149509-B 48:19,840 41:23,490
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días SENIOR C 4T-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

3511 AZOGIL ROMERO, IVAN KTM SENIOR C 4T 01:19:04,230Mc. Valverdeño 26924-H 42:12,270 36:51,960

3612 GARCIA NETO, FCO. JOSE KTM SENIOR C 4T 01:21:15,950 02:11,72027482-H 43:55,240 37:20,710

3523 GARCIA MERINO, JULIO HUSQVARN SENIOR C 4T 01:22:30,760 03:26,530Rocco´s MC 148494-B 44:34,770 37:55,990

3544 VAQUERO MARTINEZ, KTM SENIOR C 4T 01:22:33,900 03:29,670225865-M 44:29,050 38:04,850

3535 HAMED MOHAMED, KTM SENIOR C 4T 01:25:31,960 06:27,730CD. TRT Race Se 26543-SE 46:05,070 39:26,890

3576 CASAS CORDON, ALBERT TRIUMPH SENIOR C 4T 01:26:02,100 06:57,870148128-T 46:08,940 39:53,160

3607 RODRIGUEZ SENIOR C 4T 01:26:40,010 07:35,780Motopark Lugo 198542-LU 46:25,590 40:14,420

3598 PUJO , NICOLAS KTM SENIOR C 4T 01:30:54,490 11:50,260CD. TRT Race Se 26644-SE 49:37,870 41:16,620

3629 RAMOS MUÑOZ, DAVID KTM SENIOR C 4T 01:32:49,850 13:45,620226113-M 49:52,090 42:57,760

35810 GARCIA MALLEBRERA, KTM SENIOR C 4T 01:35:19,780 16:15,550252793-A 50:52,530 44:27,250

35611 AKOUDAD MEHDI, MOSI SHERCO SENIOR C 4T 01:48:19,550 29:15,32026573-MA 54:13,610 54:05,940
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días MASTER 45-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4031 PARRA AGUADO, DAVID BETA MASTER 45 01:20:45,970225892-M 44:03,140 36:42,830

4012 GERALDO MARIANO, SHERCO MASTER 45 01:21:43,150 00:57,180Mc. Valverdeño 26597-H 44:20,770 37:22,380

4043 MORA LORCA, MANUEL SHERCO MASTER 45 01:24:03,300 03:17,330Mc Sitges 148306-B 45:05,260 38:58,040

4064 VIEITEZ GARCIA, KTM MASTER 45 01:24:28,710 03:42,740A Peroxa 198926-LU 45:17,300 39:11,410

4085 GARCIA MARTINEZ, RAUL GASGAS MASTER 45 01:26:27,970 05:42,000148784-B 45:57,390 40:30,580

4056 OTAZUA ALZAA, JULIO KTM MASTER 45 01:27:39,110 06:53,140280312-BI 46:54,740 40:44,370

4077 LOPEZ MACHERO, DIEGO KTM MASTER 45 01:41:21,930 20:35,960199199-C 55:28,970 45:52,960
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días MASTER 50-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4211 TOMAS BETA MASTER 50 01:23:05,380Mc. Torre Orist 148907-B 45:03,290 38:02,090

4252 CANDELA PEREZ, PEDRO KTM MASTER 50 01:24:17,010 01:11,630GMX Enduro Ilic 252878-V 45:10,890 39:06,120

4223 ORTIZ ANAYA, JUAN SHERCO MASTER 50 01:24:40,790 01:35,410CD. MOT. Benaha 26930-MA 45:55,500 38:45,290

4244 SERRANO BONET, KTM MASTER 50 01:27:28,300 04:22,920Mc. 3 Turons 149519-B 46:58,350 40:29,950

4265 LATAS VAZQUEZ, SHERCO MASTER 50 01:38:41,390 15:36,010A Peroxa 199190-LU 53:03,580 45:37,810
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días MASTER 55-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4361 MARTINEZ ARCA, ISIDORO HONDA MASTER 55 01:23:20,880M.N.M. 198556-C 45:01,560 38:19,320

4312 MARSAL COMPTE, JOSEP RIEJU MASTER 55 01:25:26,230 02:05,350Mc Igualada 149447-B 46:01,810 39:24,420

4323 CASTEJON MARMAÑA, MASTER 55 01:27:29,960 04:09,080MC Vinaròs 252910-CS 47:33,910 39:56,050

4354 SANTAMARIA ORTIZ DE SHERCO MASTER 55 01:30:33,310 07:12,430280267-BI 49:14,690 41:18,620

4375 MERINO GARCIA, MIGUEL HONDA MASTER 55 01:30:38,200 07:17,320Cm Villar del A 253170-V 49:34,670 41:03,530

4346 DELGADO SALAS, DIEGO KTM MASTER 55 01:54:47,380 31:26,500CD. TRT Race Se 26588-SE 01:03:54,750 50:52,630
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días MASTER 60-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4431 LOPEZ DOVAL, CARLOS KTM MASTER 60 01:27:47,280Mc. Senglar 148161-B 47:07,390 40:39,890

4412 CASANOVA ALBALAT, HUSQVARN MASTER 60 01:33:52,730 06:05,450CM Cabanes 252874-CS 51:15,760 42:36,970

4423 FONT OLIVERAS, MIQUEL BETA MASTER 60 01:37:02,050 09:14,770Mc Sitges 148399-GI 55:03,680 41:58,370

4454 LOCOCO , ALBERTO BETA MASTER 60 01:43:23,900 15:36,620198364-OU 56:12,580 47:11,320

4445 MASO BLASCO, JOAN KTM MASTER 60 02:00:54,250 33:06,970Mc Sitges 148309-B 01:10:57,880 49:56,370

Fecha/Hora publicación: 09/11/2025 14:53:32
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CLUB DEPORTIVO PORTOSIN
R.F.M.E. CTO. DE ESPAÑA DE ENDURO

ENDURO DE PIÑOR

Resultado 2 días FEMENINO-

PODIUM

POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA T. TOTAL DIF.CLUB LICENCIA DIA 1 DIA 2

4521 SAN MIGUEL BADIA, RIEJU FEMENINO 01:21:04,500Mc. 3 Turons 149167-B 43:26,210 37:38,290

4512 RABIONET MASO, MIREIA HUSQVARN FEMENINO 01:23:48,420 02:43,920Mc. Riuprimer G 149037-GI 44:57,210 38:51,210

Fecha/Hora publicación: 09/11/2025 14:52:56
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